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P r o t o k ó ł

z posiedzenia I Sesji Inauguracyjnej Rady Gminy Brzuze odbytej w dniu 27 listopada 2014 r.  kadencji 2014-2018 

                                                                                                Sesja rozpoczęła się o godz.10.¹°          

                                                                                                Sesja zakończyła się o godz.12.°°


  

                                                                                               Miejsce obrad  - świetlica wiejska
                                                                                               w Brzuzem.

Rada Gminy Brzuze liczy   15 radnych

Obecność  na sesji               15 radnych

                                   ________________

                                        100,0  procent

W sesji uczestniczyli:

1. Jan Koprowski -  Wójt Gminy

2. Agata Ciechanowska - Sekretarz Gminy

3. Anna Szabat    - Skarbnik Gminy

oraz sołtysi wg załączonej listy obecności.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Ślubowanie radnych. 
3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.

5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego Seniora.
6. Zakończenie obrad I sesji Rady.

Ad.pkt.1 - Otwarcia sesji dokonuje radny senior Kazimierz Tomasz Maklakiewicz - najstarszy wiekiem radny wita radnych, sołtysów, p. wójta - Jana Koprowskiego,                     p. sekretarza gminy - Agatę Ciechanowską, p. skarbnik gminy - Annę Szabat.
Na podstawie listy obecności stwierdza quorum - tym samym mogą być podejmowane uchwały.
Ad.pkt.2
Przewodniczący obrad prosi Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Brzuzem Panią Agatę Ciechanowską o zabranie głosu.

Protokół z wyborów do Rady Gminy Brzuze przedstawiła Danuta Wiśniewska - zastępca przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Brzuzem.
Następnie przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Brzuzem p. Agata Ciechanowska dokonała wręczenia zaświadczeń o wyborze na radnego.

Pan Kazimierz Tomasz Maklakiewicz podziękował pani przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej za wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.
Przewodniczący obrad informuje, że przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie.

Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania  „Tak mi dopomóż Bóg”.

Rotę ślubowania odczytał prowadzący obrady Kazimierz Tomasz Maklakiewicz. 

Tekst ślubowania - „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Najmłodszy wiekiem radny Pan Paweł Kusiński wyczytywał kolejno z listy obecności radnych z imienia i nazwiska. Wyczytany radny powtarzał słowa - „ślubuję”. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że na liczbę 15 radnych ślubowanie złożyło 15 radnych. Podziękował bardzo i pogratulował objęcia mandatu radnego Rady Gminy Brzuze.

Ad.pkt.3
Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad sesji I sesji Rady Gminy Brzuze zaproponowany przez Komisarza Wyborczego we Włocławku.
Postanowienie Komisarza Wyborczego we Włocławku z dnia 25 listopada 2014 roku                        Nr DWŁ-712-34/14 w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy Brzuze stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący obrad zaproponował poszerzenie porządku obrad o wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brzuze  i zwrócił się z zapytaniem - czy ktoś z państwa radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad ? 

Radni uwag nie zgłaszali.

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie poszerzonego porządku obrad.
Rada w głosowaniu jawnym porządek obrad przyjmuje jednogłośnie.

Przewodniczący obrad - Kazimierz Tomasz Maklakiewicz informuje, rada gminy ustaliła porządek obrad I sesji, wg którego będzie obradowała w dniu 27 listopada 2014 roku. 
Ad.pkt.3
Wybór Przewodniczącego Rady Gminy proponuje:
a) przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy

Przewodniczący obrad odczytał regulamin głosowania wyboru radnego na przewodniczącego Rady Gminy Brzuze.

Zapytuje radnych, czy są pytania i uwagi do treści regulaminu głosowania.

Radni uwag nie zgłaszają.    
Przewodniczący obrad odczytał treść uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Brzuze i poddał pod głosowanie.
Rada w głosowaniu jawnym uchwałę przyjmuje jednogłośnie.

Uchwała Nr I(1)2014 w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Brzuze stanowi załącznik do protokołu.

b) Przewodniczący obrad proponuje przystąpić do powołania z radnych trzy osobowej komisji skrutacyjnej. Prosi o zgłoszenie co najmniej 3 radnych do pracy w komisji.
Przypomina, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład komisji skrutacyjnej.

radna Marianna Barbara Przybylska - proponuje do komisji następujących radnych: 
p. Zdzisławę Wykpisz, 
p. Agatę Potwardowską, 
i p. Sławomira Tomaszewskiego. 
Przewodniczący obrad zapytuje czy są inne propozycje.

Innych propozycji do pracy w komisji nie zgłaszano.

Przewodniczący obrad stwierdza, że do komisji skrutacyjnej zgłoszono 3 radnych.

Pyta zgłoszonych radnych, czy wyrażają zgodę na pracę w komisji ?

Zgłoszeni wyrażają zgodę.

Przewodniczący obrad poddaje skład komisji pod głosowanie.

Rada w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjmuje skład komisji skrutacyjnej.

Przewodniczący obrad stwierdza, że rada gminy powołała komisję skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru przewodniczącego rady.

Uchwała Nr I/2/2014 w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu.

c) Przewodniczący obrad prosi o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy 
radny Piotr Przybylski zgłasza kandydaturę radnego Krzysztofa Budzińskiego 

uzasadnienie:  Pan Krzysztof Budziński pełnił funkcję przewodniczącego rady przez ostatnie 4 lata i pełnił ją dobrze.  
Innych kandydatur nie zgłaszano.

Przewodniczący obrad - radny senior Kazimierz Tomasz Maklakiewicz zapytuje, czy zgłoszony wyraża zgodę.
Kandydat na Przewodniczącego Rady Gminy Brzuze wyraża zgodę.

Przewodniczący obrad prosi komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. Ogłasza 5 minutową przerwę jest godz. 10.5°
Po wznowieniu obrad o godz.11°° przystąpiono do dalszej części obrad.
d) przeprowadzenie głosowania (tajnego)
Po przerwie - komisja skrutacyjna rozdała karty i przystąpiono do głosowania.

członek komisji skrutacyjnej radna Zdzisława Wykpisz wyczytywała z listy obecności kolejno radnych z imienia i nazwiska, wyczytany radny podchodził do stolika skreślał kartę do głosowania i wrzucał do urny wyborczej, która wcześniej została zapieczętowana                              w obecności radnych.

Po głosowaniu komisja skrutacyjna przystąpiła do obliczania głosów, sporządzenia protokołu i podania wyników głosowania.
rada Zdzisława Wykpisz - członek komisji skrutacyjnej odczytała protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Brzuze - stwierdzając, że Przewodniczącym Rady Gminy Brzuze został wybrany Krzysztof Budziński.

Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania tajnego stanowi załącznik do protokołu.

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór

Przewodniczący obrad poddał uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Brzuze pod głosowanie.

za przyjęciem uchwały głosowało - 14 radnych, przeciwko - 0 radnych, wstrzymujących się - 1 radny.

Rada w głosowaniu jawnym uchwałę przyjmuje.

Uchwała Nr I/3/2014w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Brzuze stanowi załącznik do protokołu.

Radny senior złożył gratulacje przewodniczącemu rady życząc owocnej pracy                                i poprosił o dalsze prowadzenie obrad.
Wójt Gminy oraz pracownicy urzędu w imieniu samorządu złożyli przewodniczącemu Rady Gminy życzenia i kwiaty. 
Przewodniczący Rady Gminy - Krzysztof Budziński podziękował radnym za poparcie kandydatury. Deklaruje współpracę z radnymi, wójtem gminy oraz pracownikami urzędu gminy i sołtysami. Nadmienia, że to zaszczyt pełnić taką funkcję i postara się dobrze ją wypełnić.   
Ad.pkt.4
Przewodniczący Rady Gminy - Krzysztof Budziński informuje, że w zgodnie z porządkiem obrad nastąpi wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brzuze. 

a) przyjęcie regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

regulamin głosowania wyboru radnego na wiceprzewodniczącego Rady Gminy jest prawie identyczny jak regulamin wyboru radnego na przewodniczącego rady, zmienia się tylko zapis                         z przewodniczącego na wiceprzewodniczącego.    

Przewodniczący Rady Gminy odczytuje treść uchwały i poddaje pod głosowanie.

Rada w głosowaniu jawnym uchwałę przyjmuje jednogłośnie.

Uchwała Nr I/4/2014 w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brzuze stanowi załącznik do protokołu.
b) powołanie komisji skrutacyjnej 

Przewodniczący Rady zaproponował przeprowadzenie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brzuze przez komisję skrutacyjną powołaną do przeprowadzenia wyboru przewodniczącego rady gminy. 
Rada w głosowaniu jawnym jednogłośnie zaakceptowała skład komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów.

c) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

radny Piotr Przybylski zgłasza na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy kandydaturę  Kazimierza Tomasza Maklakiewicza uzasadniając tym, iż posiada pewne doświadczenie i nie można by było sobie wymarzyć lepszego kandydata. 
Przewodniczący Rady Gminy zapytuje czy są inne kandydatury.

Innych kandydatur nie zgłaszano.

Przewodniczący Rady zapytuje radnego czy wyraża zgodę. 

Zgłoszony wyraża zgodę.

d) przeprowadzenie głosowania (tajnego)
Przewodniczący Rady prosi komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy                                   i przygotowanie kart do głosowania. Ogłasza 5 minutową przerwę jest godz. 11.³°
Po przerwie - komisja skrutacyjna rozdała karty i przystąpiono do głosowania. Członek komisji skrutacyjnej - radna Zdzisława Wykpisz wyczytywał z listy obecności kolejno radnych z imienia i nazwiska, wyczytany radny podchodził do stolika i wrzucał kartę do urny wyborczej, która wcześniej została zapieczętowana w obecności radnych. 

Po głosowaniu komisja skrutacyjna przystąpiła do obliczania głosów, sporządzenia protokołu i podania wyników głosowania.

Członek komisji skrutacyjnej - radna Zdzisława Wykpisz odczytała protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brzuze - stwierdzając, że Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Brzuze został wybrany Kazimierz Tomasz Maklakiewicz.

Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania tajnego stanowi załącznik do protokołu.
e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór   
Przewodniczący Rady Gminy - Krzysztof Budziński odczytał uchwałę w sprawie  wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brzuze i poddał pod głosowanie.

Rada w głosowaniu jawnym uchwałę przyjmuje jednogłośnie.

Podziękował i stwierdził, że uchwała w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brzuze została podjęta.
Uchwała Nr I/5/2014w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brzuze stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy oraz wójt i pracownicy urzędu w imieniu samorządu złożyli na ręce Wiceprzewodniczącego Rady Gminy życzenia i kwiaty.

radny Kazimierz Tomasz Maklakiewicz - dziękuje i stwierdza, że jest to fantastyczny wynik                                    i olbrzymi sukces. Dziękuje za zaufanie po raz trzeci jest bardzo zaszczycony i dołoży starań                    o dobrą pracę na rzecz tej gminy.
Jan Koprowski - Wójt Gminy jest okazja do uroczystego podsumowania wyborów do Rady                   Gminy Brzuze, które odbyły się 16 listopada 2014 roku. Dziś radni stali się pełnoprawnymi radnymi i z tej okazji kieruje serdecznie gratulacje. Jest to ważna chwila w życiu społeczności gminy Brzuze. Przez najbliższe 4 lata będą podejmowane ważne decyzje, najbliższe spotkanie będzie obfitować w wiele zagadnień. Życzy, aby ta kadencja rady była okresem zgodnego działania i przekładała się na efekty tej gminy oraz sołectw. Nie będzie dobrych wyników jeżeli nie będzie współpracy. Życzy też podejmowania własnych działań dla dobra społeczności lokalnej. Liczy na spotkanie po niedzieli 30.11.br. jest to kolejna tura wyborów prosząc o udział jest to istotne dla naszej demokracji. Należy spełnić swój obywatelski obowiązek i wziąć udział w wyborach. Życzy sukcesów w pracy.

Ad.pkt.5
Przewodniczący Rady zamknął posiedzenie I Sesji Rady Gminy.  
Protokolant                                                                                              Przewodniczący Rady
Anna  Zgryziewicz                                                                                   Krzysztof Budziński
                                                               P R O T O K Ó Ł  NR I/2014
                                                               Z SESJI RADY GMINY BRZUZE                                                                                                                      

                                                               Z DNIA 27 LISTOPADA 2014 R.
